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ROMUNAE GJILANITF
OPATINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIVESI

Drejtoria pér Kultur€, Rini dhe Sport - Direktorat za Kulturu, Omladinu i Sport
Department of Culture, Youth and Sport - Kiiltiir, Genglik ve Spor Miidirligi

Lista preliminare e projekt-propozimeve pérfituese té OJQ-ve dhe Individéve.
Afati i ankesave éshté pesé dité pune nga data e publikimit.

Thirrja publike e datés 28.02 2023.pér mbéshtetje té€ OJQ dhe Individé nga Komuna e
Gjilanit:

Sektori i Kulturés -INDIVID dhe O]Q:

T T ishumae
| propozuar

Nr. || Emri Aplikantit || Titulli i Projektit

t nga

| ; i i ,pkomisiuni
B i (= e e N

L i

[

1 { Classicos Trashégimia Kulturore
2 | MOLLEKUQET Mollékuget Rising Stars 2023
3 | Blendi Arifi Shfagje Teatrore
4 | AKV Gjilani Gjilani Fest 2023
5 | QK Cello Duo Koncert festiv 28 néntor 2023
& | Trupa artistike muzikore Koncert festiv pér ditén e Clirimit té Gjitanit
7 | Varge Vi Grateful
8 | Trupa profesioniste muzikore Avansim i jetés kulturore né Qytetin e Gjilanit
9 | Zogjét e Qytetit Kori i femijéve
10 | Emire Rifati Trio frymore "Dita botérore e Muzikés"
11 | Qéndresé Isufi Festojmé Kuqg e Zi 28 Néntorin
12 | Qéndrim Kqiku Shfagje teatrale "Koprraci" nga Moileri
13 | Afrim Leka Homazh Demir Krasnigi
. . Xhirime dhe fotografime té objekteve té vjetra
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15 | Nazmije Hasani 2::‘téjr‘:lllj2::mbledhjes poetike"Vallja e
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0lJQ Dancing House

Dance Festival, Ligeni i Mjellmave- Eorld of

Dance Albania

17 | OJQ VEPRO 28 Néntori Dita e Pavarsisé
18 | Prindérimi Gjilani n& 392 sekonda
19 | Lindita Mehmeti E pamposhtura

20 | Kreshnik Berisha Lexim Skenik"Ariu" Anton Chehov

21 | Unioni i Artisteve Pakufij Péllumbat e Pages

22 | Florentin Rasimi Let's Dance

23 | Leonika Avdyli KEA

24 | Florent Salihu Shfaqje Teatrale "Stirkoff" Charles Buko&ski
25 | Lyra Festivali i kénges pér fémijé Lyra

26 | Albina Jakupi Demolli Zeri | Grave-Koncert Koral nga Kori MUZA
27 | Artan lerliu 'Ehite Voice”

28 | Arbér Maliqi Koncert Recital Muzike Klasike

29 | Sevdije Arifi Osmani Koncert artistik i shkollés
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Kosova pér Sanxhakun
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€ 5,50000

Angros Edicioni 6té
0JQ Defko Production Teen Fest
PEMA Qasja e femijéve me aftési té kufizuara né

aktivitete

| €5,200.00

€ 5,050.00

€ 4,10000

€ 3,500.00

| € 2,500.00 |

| € 5,050.00 |

| € 4,000.00 |
|

KPB Anamorava Rinia pa diskriminim

Poger+ Edukimi Shéndetésor

Shogata Enigmatik Ndremjeda Mbarvajtja e aktiviteteve enigmatet e rinje

Politeia Pé&r njé Gjilan me Rini té& shéndoshé

Zeri Rinor Pse vullnetare?

IPKO Foundation/Social Hub Gjilan PONDER-Leximi Kritik i Medias

RARE/2lonline At-okn ku.nd.er dhunés, Avoku pro diskutimit
pér edukimin seksual

Elona Sadiku Aftésim i té rinjéve né Fushen e

Vullnetarizmit

| € 1,10000

Shoqgata e té verbérve

Njihemi dhe Zhvillohemi p&rmes rekreacionit

€ 2,500.00

Korab Kallaba

Aktivizimi i té rinjéve n’krijimtariné muzikore

| € 1,200.00




Sektori i sportit :
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1 | Klubi i Karatesé Dardania Organizim i turneut
2 | Klubi Basketbollit Drita Meshkuj Projekt propozim pér vitin 2023
3 | KPP-DRITA MESHKU) Aktivitetete Sportive té& Klubit né vitin 2023
4 | K.F.Te femrave Intelektualet Mbarévajtja e Garave té vitit 2023
5 | K.H. Drita meshkujt Gjilan Mbéshtetje Financiare
& | Klubi i Pingpongut-UT Drita Ngirtja profesionale e lojétaréve
7 | Klubi i Bicikletave Malore 06 Gara Doén Hill

Organizimi dhe pjesémarrja né gara vendore

8 | Klubi i Karatese Drita dhe ndérkombétare

Perfagesimi i Shtetit t& Kosovés né Garat
Ballkanike

10 | Klubi i Futsall-Jetoni Zhvillimi i futsallit né Komunén e Gjilanit

9 | Klubi i Karates Dubova

Realizimi i aktiviteteve te klubit Galaksia per

11 | K.F.Galaksia Gjilan vitin 2023

Klubi i Gjimnastikes Halil Alidema-

12 Zhvillimi i Gjimnastikés né Komunén e Gjilanit

Gjilan
13 | Klubi i Karatesé Emperors Zhvillimi i Sportit té Karatesé
14 | Kiubi i Judos Gjilani Z}'l‘villi.mi i sportit t& Judos né Komunén e
Gjilanit
15 | United Basketball Mbarvajtje e garave té klubit
16 | Klubi i Badmintonit Gjilan Projekt propozim pér vitin 2023
17 | Klubi i Badmintonit Zhegra Zhvillimi i Badmintonit né Komunén e Gjilanit

Mbarévajtja e Garave Nacionale pér klubin Don
Bosko pér vitin 2023.

Aktivizimi i fémijeve né sport, largimi nga
lojérat kompjuterike dhe rrjetet sociale

20 | KF{Futsal). Perlepnica Sporti na Bashkon

18 | Klubi i Badmintonit Don Bosko Gjilan

19 | Akademia e Volejbollit Drita

Ngritja dhe fugizimi i volejboilit pér meshkuj né

21 | Klubi i Volejbollit Drita-Meshku;j komunén e Gjilanit

22 | Klubi i karates Agim Ramadani-Gjilan | Organizimi i turneut né Karate “Ditet e Agimit”

23 | Real Bikers Moto fest 2023

24 | KF. Studenti Dobercan Projekt propozim pér vitin 2023

25 | Bexhet Musliu Yjet 2023




26 | Fatlind Hajrullahu Pjesemarrje né turneun ADCC
27 | Naser lbishi Turnir pérkujtimor-Llashtica
28 | Betim Maligi Beti Maliqi 2023
29 | Zija Haziri Organizimi i turnirit me komunitete
30 | Klubi | Karatese AS Projekte pér vitin 2023
31 | Motocross Club 06 Projekt pér vitin 2023
Shogata e petagogeve e sportit Zhvillimi i garave shkollore té té gjitha
32 shkollore disciplinave né KK Gjilan
33 | Moto Club Uglari Vera e Uglarit 2023
34 | Klubi Alpin Gjilani Ditét e Diasporés
35 | K.K.KATANA Projekti i KK.KATANA Gjilan 23
36 | K.H.Femra Zhvillimi i Garave kampionale
37 | Klubi Futbollistik Bashkimi Gjilan Klubi Futbollistik Bashkimi Gjilan
38 | Klubi i Basketbollit per femra Drita Mbéshtetje Financiare
39 | Shogeria Bjeshkatare Alpiniste Gjilani | Kalendari i Aktiviteteve té Bjeshkataréve 2023
Shogata per edukim, sport dhe Gjysmé maratona Gjilani 2023 "Vrapojmé
40 shendet shtigjeve té& Agimit"
) . Rikuperim dhe pérgatitja pér kampionatin
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